
Medicinska oprema, instalacije i
prostori - Vežbe

Spec. Murić Milorad

207

Gerijatrija sa
zdravstvenom negom

starih lica - Vežbe

Jovićević Dušica

318

Medicinski otpad -
Predavanja

Karganović dr Željko

207

Medicinska oprema, instalacije i
prostori - Vežbe

dr Ćirović Ivana

207

Medicinska oprema, instalacije i
prostori - Predavanja

dr Ćirović Ivana

207

Medicinski otpad - Vežbe

Karganović dr Željko

207

Statistika - Predavanja

dr Diković Ljubica, Dragana
Trtović

109

Medicinska oprema, instalacije i
prostori - Predavanja

dr Milovanović Aleksandar

205

Gerijatrija sa
zdravstvenom negom
starih lica - Predavanja

Lučić dr Gordana

207

Medicinska oprema, instalacije i
prostori - Vežbe

Drndarević Branko

207

Statistika - Vežbe

Trtović Boban

207

Medicinska oprema, instalacije i
prostori - Predavanja

Spec. Murić Milorad

207

Urgentna medicina sa
zdravstvenom negom -

Predavanja

Raković Radivojević dr Jelena

318

ASSZS

Raspored napravljen:28.3.2022. aSc Rasporedi

Zdravstvena nega - Semestar VI

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


